منابع

قرآن.

نهج البلاغه.

آیتی، محمد ابراهیم، تاریخ پیامبر اسلام، تجدید نظر و اضافات و کوشش ابوالقاسم گرچی، تهران، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، ۱۳۶۹.

ابن اثیر، ابوالحسن علی بن محمد الجزری (م ۶۳۰)، اسدالغابه فی معرفة الصحابه بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۹/۱۹۸۹.

ابن حجر، احمد بن علی بن حجر العسقلانی (م ۸۵۲)، الاصابه فی تمییز الصحابه، تحقیق عادل احمد عبدالموجود و علی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۵/۱۹۹۵.

ابن سعد، محمد بن سعد بن منیع الهاشمی البصری (م ۲۳۰)، الطبقات الکبری، تحقیق محمد عبدالقادر عطاء، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۰/۱۹۹۰.

ابن قدامه، عبدالله، التبيين فی انساب القريشيين، بیروت، چاپ محمد نايف ديلمی، ۱۴۰۸/۱۹۸۸.

ابن کثیر، ابوالفداء الحافظ اسماعیل بن عمر الدمشقی، البدايه والنهائيه، بیروت، لبنان، دار الفکر، ۱۴۰۷.

ابن کثیر، ابوالفداء الحافظ اسماعیل بن عمر الدمشقی، السیره النبویه، بیروت، دار نوبلیس، ۲۰۰۶.

ابن هشام، عبدالملک الحمیری المعافری السیره النبویه، تحقیق مصطفی السقا و ابراهیم الأبیاری و عبدالحفیظ شلبی، بیروت، دار المعرفه، بی تا.